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JD 76 XEND

Algemene kenmerken

Merk JD
Subcategorie Schaarhoogwerker wiel
Bouwjaar 2025
Kleur Geel
Algemene staat Erg goed
Brandstof Elektrisch
Referentie 154

CE markering Ja
Eigenschappen

Lengte

Breedte

Max. hefcapaciteit
Hefhoogte

Mast type

153cm
81cm
230kg
5.600mm

Schaar



JD 76 XEND

Omschrijving

Ongebruikt. Non-Marking banden Ingebouwde 220V oplader met stekker Incl. CE certificaat en hoogwerkerboek

Accessoires
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